
Uchwała Nr   II/6//2014
Rady Gminy Świątki

z dnia 17 grudnia 2014 roku
sprawie zmian budżetu gminy Świątki na rok 2014

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz 
art. 211,  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 
157, poz. 1240 z późn. zm.) 

Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1

Dochody budżetu gminy  stanowią kwotę  15.926.736,18 zł ,zgodnie z 
załącznikiem nr 1 ,

z tego: dochody bieżące w wysokości 14.588.044,77. zł,
 dochody majątkowe w wysokości 1.338.691,41zł.

§ 2

1. Wydatki budżetu stanowią kwotę 16.286.660,10 zł, zgodnie z załącznikiem nr
2,

 z tego: wydatki bieżące w wysokości 14.301.515,10 zł,
 wydatki majątkowe w wysokości  1.985.145,00  zł.

                                            § 3

1. Dokonuje się zmian po stronie dochodów i wydatków  zadań zleconych 
administracji rządowej zgodnie z załącznikiem nr 3 i 4.

                                           § 4

2.  Wydatki  na  zadania  inwestycyjne  w  2014  roku  w  kwocie  1.227.145,00zł
zgodnie z załącznikiem nr 5. 

  

   § 5

1. Deficyt  budżetu  gminy  w  wysokości  359.923,92 zł  zostanie  pokryty
przychodami pochodzącymi z:
1) pożyczek  i kredytów w kwocie 359.923,92 zł,



§ 4

Przychody budżetu w wysokości 728.879,92 zł, rozchody w wysokości 368.956,00
zł, zgodnie z załącznikiem nr 6.

§ 5

Limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek , zaciąganych na:
1) finansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie – 500.000 zł,
2) finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie – 359.923,92

§ 6

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi.

§ 7

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega ogłoszeniu w Dzienniku
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

     Przewodnicząca Rady Gminy

……………………………………


	Uchwała Nr II/6//2014

